
gemeente Lingewaard 

Besluit raad 

Besluitnummer 20240605 - 07 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Gendt, Vleumingen-West, fase 2 

Zaaknummer collegevoorstel 851929 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 9 april 2024; 

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan `Gendt, Vleumingen-West, fase 2' met 
planidentificatienummer NL.IMRO.1705.321-ON01 vanaf 21 december 2024 gedurende zes weken ter 
inzage heeft gelegen; 

dat gedurende deze termijn één zienswijze is ingediend; 

dat deze zienswijze is samengevat en beoordeeld in de bij dit besluit behorende Reactienota zienswijzen en 
dat deze zienswijze geen aanleiding geeft tot aanpassing van het bestemmingsplan; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 29 mei 2024; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening en de Wet algemene bestuursrecht; 

besluit: 

1. De Reactienota zienswijzen vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan `Gendt, Vleumingen-West fase 2' met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1705.321-VG01 ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan; 

3. De Crisis- en herstelwet (Chw) van toepassing te verklaren op het bestemmingsplan; 
4. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
5. Het Beeldkwaliteitsplan als onderdeel van de Gids Ruimtelijke Kwaliteit vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 
van 5 juni 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 


	Page 1

